Директору

 ГБОУ «Гимназия Назрановского района»

Добриевой З.И.

(от кого)_________________________,

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу разрешить моему ребёнку __________________________________________

ФИО ребёнка _____________________________________________________________

дата рождения __________ 20___г.р., _______ класса  ГБОУ «Гимназия Назрановского » в 2020-

2021 учебном году посещать занятия кружковой деятельности

в рамках программы «Успех каждого ребенка» (выбрать,  поставив галочку)

№ п/п направленность название отметка
выбора

1 Естественно-научное «Познаем мир»

2 Естественно-научное «Занимательная биология»

3 Естественно-научное «Юный химик»

4 Техническая «Экспериментальная физика»

5 Техническая «Электроника»

6 Техническая «Робототехника»

7 Социально-

педагогическая

«Основы безопасности

жизнедеятельности»

8 Социально-

педагогическая
«Основы права»

«____»_____2020г.    Подпись родителей: _______________/ ___________________